
E-mail: NOIC83100G@ISTRUZIONE.IT PEC: NOIC83100G@pec.istruzione.it Sito web: 
http://www.icbottacchinovara.it Codice Univoco Ufficio: UFDNCN Codice Fiscale: 94068580037 - Codice 

Meccanografico: NOIC83100G 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
         

 

OGGETTO: Avviso interno per la selezione di figure professionali “COLLAUDATORE” 
da  impiegare nel progetto – Decreto assenza figure interne all’istituzione scolastica 

 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e 
laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-PI-

2022-146 CUP:J19J22001170006  

 
il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

 

VISTO  l’Avviso pubblico prot.n.AOODGEFID 0050636. Del 27/12/2021 finalizzato alla realizzazione di 

ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; 

 

VISTA la nota  Prot. AOOGABMI - 0035942 Roma, 24/05/2022 autorizzazione progetto:  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOTTACCHI
C.F. 94068580037 C.M. NOIC83100G
AKSS1JY - ISTITUTO COMPRENSIVO BOTTACCHI

Prot. 0004641/U del 05/07/2022 10:19:42



E-mail: NOIC83100G@ISTRUZIONE.IT PEC: NOIC83100G@pec.istruzione.it Sito web: 
http://www.icbottacchinovara.it Codice Univoco Ufficio: UFDNCN Codice Fiscale: 94068580037 - Codice 

Meccanografico: NOIC83100G 

 

 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori 

per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 

VISTA la necessità di acquisire servizi di COLLAUDATORE per la gestione del progetto in oggetto; 

 

VISTE  le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 

21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 

15.04.2016; 

 

VISTO l’avviso prot. n4238 del 15/06/2022 per la ricerca COLLAUDATORE tre tra il personale 

interno all’Istituzione scolastica; 

 

PRESO ATTO che non sono pervenute domande da personale interno avente i titoli per ricoprire 

tale ruolo 

 

DECRETA 

 

1) L’assenza di professionalità interne per le figure professionali richieste. 

 

2) Di avviare le procedure per il reclutamento di figure professionali esterne. 

 

 

 La Dirigente Scolastica  

 (Dott.ssa Alba Marina Albanese) 

 


		2022-07-04T14:24:36+0200




